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12 september 2024 

 

Uppdatering expansionsprojekt Odda samt 

investeringsguidning 2025 

Boliden har sedan 2021 genomfört investeringar i zinksmältverket Odda med syfte att 

öka den årliga produktionsvolymen från 200 till 350 kton. Flera av dessa investeringar är 

nu i stort sett färdiga, dock har förseningar i framför allt färdigställandet av den nya 

rostanläggningen uppstått. Detta innebär att upprampning mot den nya 

produktionsnivån inleds i slutet av det första kvartalet 2025. Förseningen innebär 

fördyrningar för projektet med 100 MEUR. Bolidens totala investeringar för 2024 

beräknas alltjämt till 15,5 miljarder SEK och för 2025 beräknas Bolidens totala 

investeringar uppgå till 13,5 miljarder SEK. 

Investeringen i Odda omfattar utöver förstärkt elförsörjning och kajinfrastruktur också en ny rostnings-

ugn, ett nytt svavelsyraverk, expansion och modernisering av laknings- och rensningsanläggningen, en ny 

elektrolyshall samt expansion av gjuteriet. I de allra flesta fall följer arbetet den ursprungliga planen, vilket 

innebär färdigställande och driftsättning mot slutet av 2024. Med anledning av försenade konstruktions-

arbeten rörande främst rostningsanläggningen kommer den nya produktionskapaciteten 350 kton att 

försenas. Upprampningen, ursprungligen planerad att påbörjas i det fjärde kvartalet 2024, kommer i 

stället inledas i slutet av första kvartalet 2025 och full produktion beräknas uppnås succesivt under 2025. 

Till följd av förseningen tillkommer 100 MEUR i ökade kostnader. Färdigställda anläggningar kommer att 

kunna driftsättas vilket innebär att Oddas produktionskapacitet under första kvartalet 2025 återgår till 200 

kton, från att under en period varit begränsad av elektrolyskapacitet.  

Investeringarna i Odda beräknas generera 150 MEUR i årligt EBITDA, vilket är i linje med vad som tidigare 

har kommunicerats. Beräkningen är gjord enligt Bolidens långtidsvillkor och överensstämmer också väl 

med aktuella marknadsförutsättningar. 

Bolidens totala investeringar för 2024 bedöms uppgå till 15,5 miljarder SEK, vilket är i linje med vad som 

tidigare kommunicerats. För 2025 beräknas investeringarna uppgå till 13,5 miljarder SEK. 

http://www.boliden.com/
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Med anledning av ovanstående, hålls en press- och analytikerkonferens idag den 12 september kl. 09.00  

som kan följas via webbsändning och telefon. Konferensen leds av Mikael Staffas, vd och koncernchef 

samt Håkan Gabrielsson, CFO och hålls på engelska.  

För att delta i webbsändningen använd följande länk: 

https://boliden.videosync.fi/2024-09-12-1omnwfqbz5 

För att delta i telefonkonferensen, registrera dig cirka 5 minuter före start via länken nedan. Efter 

registreringen kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID för att ansluta till konferensen. Om 

du vill ställa en fråga, tryck *5 på din telefon, för att ställa dig i kön. 

https://service.flikmedia.se/teleconference/?id=100429 

Efter telefonkonferensen kommer presentationsmaterial och den inspelade webbsändningen att finnas 

tillgängliga på vår hemsida: https://www.boliden.com/sv/ 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 

Kommunikationsdirektör 

+46 70 453 65 88 

klas.nilsson@boliden.com 

 

Denna information är sådan information som Boliden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktperson ovans försorg, för 

offentliggörande den 12 september 2024, klockan 07.00. 
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